ὅλον τὸν καθεῖται.

ruptissima est disciplina, vel nulla potius, peni magis dediti, quam dictio[n]i. Sed sententia postulat, *καὶ λίξιν*.

*τοσδέλη εὐφρέγυτες.*] Fortassis *εὐφρέγυτοι*.

*εἰ μὴ ἀρρεῖ.*] εἰ μὴ ἀρρεῖ τὸς ἐπιμελῶς ἀρρεῖς εἰς παύλους Λόγος Τεκνούλων λόγων, αὐτοφύεις, καὶ μὴ ἐπετεπλούμενοι, &c. Post lege *εὐστολῆμ* &c., & λέγει:

*ἀλλὰ τὸ.*] Lego, *ἀλλὰ διηγήσονται εἰπεῖν, καὶ ἐπὶ λίξιν, &c.* Post *εἰπεῖν* εἴλαq. εἰς παραδείρησις &c. & τοῦτο ἐπιτάχην.

ANNOTATIONES,  
Ad Cap. 61. Pag. 203.

**M**ητε ἐπιμελῶν, lego.  
*καὶ κλεπτῶν* εἰς λόγον δι-  
χονοδοιεῖ. ] Ut si furenti gla-  
dium, febricitanti vinum  
furripias.

*ὅς τοι εἰ κριθός.*] Fortassis, εἴω  
τὸ σπαστόν.

*τὸ οὐδὲ εἰ κριθός.*] τὸ Εὔχειος,  
Simplicius retulisse non  
ad breuitatem lauarionis :  
sed ad præproperum balnei  
ingressum, ex hisce exem-  
pli morbi & lucubrationū  
colligo. Quam recte, ipse  
viderit.

*ἀνταρτούσιον καὶ παρα-*  
να. ] Ex Hippocrate legendū,  
οὐκ εἰς τὸ κατεύθυντο.

*η τὸ φαντὸν καὶ κριθός η κριθός*

*λέγοντες.*] Ferri potest, ut να-  
χοις λέγω σε. Malim tamen  
κριθόν η κριθόν.

*ἄλλος μὲν φαντοῖς κατε-*  
ληπτίκοις καὶ κλεπτῶν λόγοιν, ἄλ-  
λοις δὲ συμβούλοις.] Fortassis  
καὶ κλεπτῶν λαμπτεῖν, ut Simplicius legit, vel κατε-

ληπτίκοις ἔχον, pro κατεληφ-  
νει. Tu vide Lector, ut sen-  
tentiam auctoris recte acci-  
pias: quæ est, ne incognita  
pro cognitis habeas, & cetero  
concludas incertum. Cu-  
iusmodi fuerit hoc: Vuolfs  
post Angelum Politianum,  
post Angelum Caninum,  
post Thomam Naogeorgi-  
um, post Iacobum Scheg-  
gium, ~~τοιχούσας & διαδι-~~  
~~ικούσας~~, Epictetum con-  
uertit. Hæc est φαντοῖς  
κατεληπτῶν. constat enim  
cum hoc fecisse: conuersio  
in sensus atque in oculos  
incurrit, ipse fatetur, publi-  
cauit, existat opus, in manib.  
est. Sed si attexueris: Est ergo  
vel intolerabili arrogan-  
tia, qui se illis doctiorem  
putet: vel malevolentia in-  
signi, qui lucubrationes  
τοῦ λόγου hominum abo-  
lere cupiat: vel maxima im-  
pudētia, qui alienis plumis  
se ornat: vel Corœbo stu-  
tior, qui actū peiora; me-  
lioribus substituat. hac si  
dicas, inique censor, & ma-  
ligne

maligne lucubrationū me-  
arum aestimator, ἐπεργά iu-  
bebo te, καὶ Διεργάτεα, καὶ μὴ  
οὐκεὶ γέρας τοῦ Κατελη-  
πτίκου. Nec enim iste φαντοῖς  
καὶ κλεπτῶν γέρας sunt, sed εἰ-  
καστοί, μηδὲν δὲ εἰκαστοί τοῦ  
γέρας. Neque enim se con-  
fert ~~τοῦ γέρας~~ viris Vuolfs  
*τοῦ γέρας* τοῦ γέρας, καὶ  
nendum anteponit. Sed Ep-  
icteti enchiridiō puer adhuc  
legit, amauit, edidicit. Mul-  
tis annis ante Scheggium  
& Naogeorgum conuertit  
Enchiridion, Arrianum in-  
choauit. Idq; fecit erudiendi  
sui ipsius causa potissimum,  
ut maior esset inter scriben-  
dum animi attentio. Dein-  
de ceteris codicib. distractis,  
nova editione lectores alli-  
cere voluit: grati animi  
memoriam erga viros præ-  
stantes & præclare de se me-  
ritos, testari voluit. Et quia  
Græci codices erant corru-  
ptissimi: eis & inter se se  
collatis, & sagacibus conic-  
turis adhibitis, multa loca  
depravata correxit. Ut autē  
integrum quasi corpus Epip-  
ictetæ doctrinæ. conficeret-  
ur, Simpliciū etiam adiecit.  
Qui si quid forte vidit, quod  
ceteros interpretes, graui-  
ribus studiis occupatos, fe-  
sellerat: eone doctiorem  
illius haberi se, illorumue